
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR II/....../2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 
Wodzisławskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz § 49 ust. 1 Statutu Powiatu Wodzisławskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 roku, poz. 6365 ze zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wodzisławskiego są sprawy 
związane z: 

1) publiczną opieką zdrowotną, 

2) promocją i ochroną zdrowia, 

3) pomocą społeczną, 

4) polityką prorodzinną, 

5) wspieraniem osób niepełnosprawnych, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Id: 07C7B2A2-6B03-41D3-ABD7-592149D65089. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 
§ 49 ust. 1 Statutu Powiatu Wodzisławskiego rada określa przedmiot działania w tym przypadku Komisji 
Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wodzisławskiego.  

 Przewodniczący Rady 

  

Tadeusz  Chrószcz 

 

 

 

Id: 07C7B2A2-6B03-41D3-ABD7-592149D65089. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/....../2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


